

PS&E JOB NO: 98C527 REVISION NO : 1
 CONTRACT NO: 006064 REGION NO : 3
 VERSION NO : 1 WORK ORDER# : OL3723

BIDS OPENED ON : Mar 28 2001
 AWARDED ON : Mar 30 2001

HWY : SR 000,005
 TITLE : SR 5
 INTERSTATE BRIDGE DECKS
 98C527
 PROJECT : BH-0053(858), IM-0053(858)
 COUNTY(S) : PIERCE

----- LOW BIDDER ----- ----- 2ND BIDDER -----
 CONCRETE BARRIER, INC. MOWAT CONSTRUCTION COMPANY
 2615 W CASINO RD SUITE 2G 20210 142ND AVE NE
 PO BOX 1330
 EVERETT WA 982042109 WOODINVILLE WA 980721330
 CONTRACTOR NUMBER : 100183 CONTRACTOR NUMBER : 551010

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST. PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
TRAFFIC							
42	PLASTIC DRAINAGE MARKING						
	3.0000	EACH	25.0000	50.0000	100.00%	25.0000	0.00%
			75.00	150.00	75	75.00	0
43	RAISED PAVEMENT MARKER TYPE 1						
	6.0400	HUND	300.0000	400.0000	33.33%	170.0000	-43.33%
			1,812.00	2,416.00	604	1,026.80	-785
44	RAISED PAVEMENT MARKER TYPE 2						
	1.6600	HUND	400.0000	700.0000	75.00%	400.0000	0.00%
			664.00	1,162.00	498	664.00	0
45	TEMPORARY PAVEMENT MARKING						
	545.0000	m	2.0000	0.7500	-62.50%	3.0000	50.00%
			1,090.00	408.75	-681	1,635.00	545
46	REPLACE TRAFFIC SIGNAL LOOP - TYPE 1						
	1.0000	EACH	850.0000	1,000.0000	17.65%	1,000.0000	17.65%
			850.00	1,000.00	150	1,000.00	150
47	REPLACE TRAFFIC SIGNAL LOOP - TYPE 2						
	2.0000	EACH	500.0000	2,000.0000	300.00%	2,000.0000	300.00%
			1,000.00	4,000.00	3,000	4,000.00	3,000
48	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN						
	4.0000	EACH	2,500.0000	500.0000	-80.00%	1,200.0000	-52.00%
			10,000.00	2,000.00	-8,000	4,800.00	-5,200
49	OPERATION OF PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN						
	755.0000	HR	6.0000	3.0000	-50.00%	1.5000	-75.00%
			4,530.00	2,265.00	-2,265	1,132.50	-3,398
50	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL DEVICES						
		L.S.			-45.70%		216.74%
			11,050.00	6,000.00	-5,050	35,000.00	23,950
51	TUBULAR MARKER						
	100.0000	EACH	32.0000	30.0000	-6.25%	6.0000	-81.25%
			3,200.00	3,000.00	-200	600.00	-2,600
52	TRAFFIC CONTROL LABOR						
	800.0000	HR	28.0000	30.0000	7.14%	28.0000	0.00%
			22,400.00	24,000.00	1,600	22,400.00	0

PS&E JOB NO: 98C527 REVISION NO : 1
 CONTRACT NO: 006064 REGION NO : 3
 VERSION NO : 1 WORK ORDER# : OL3723

BIDS OPENED ON : Mar 28 2001
 AWARDED ON : Mar 30 2001

HWY : SR 000,005
 TITLE : SR 5
 INTERSTATE BRIDGE DECKS
 98C527
 PROJECT : BH-0053(858), IM-0053(858)
 COUNTY(S) : PIERCE

----- LOW BIDDER ----- ----- 2ND BIDDER -----
 CONCRETE BARRIER, INC. MOWAT CONSTRUCTION COMPANY
 2615 W CASINO RD SUITE 2G 20210 142ND AVE NE
 PO BOX 1330
 EVERETT WA 982042109 WOODINVILLE WA 980721330
 CONTRACTOR NUMBER : 100183 CONTRACTOR NUMBER : 551010

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
TRAFFIC							
53	TRAFFIC CONTROL SUPERVISOR						
	200.0000	HR	37.0000	7,400.00	-18.92%	40.0000	8.11%
					-1,400	8,000.00	600
54	CONSTRUCTION SIGNS CLASS A						
	50.0000	m2	116.0000	5,800.00	158.62%	175.0000	50.86%
					9,200	8,750.00	2,950
OTHER ITEMS							
55	ADJUST CATCH BASIN						
	2.0000	EACH	200.0000	400.00	150.00%	200.0000	0.00%
					600	400.00	0
56	ADJUST JUNCTION BOX						
	1.0000	EACH	300.0000	300.00	66.67%	300.0000	0.00%
					200	300.00	0
57	ROADSIDE CLEANUP						
		EST.	500.00	500.00	0.00%	500.00	0.00%
58	REIMBURSEMENT FOR THIRD PARTY DAMAGE						
		EST.	1,000.00	1,000.00	0.00%	1,000.00	0.00%
59	MINOR CHANGE						
		CALC	-1.00	-1.00	0.00%	-1.00	0.00%
60	CONSTRUCTION GEOTEXTILE FOR DITCH LINING						
	57.0000	m2	15.0000	855.00	33.33%	4.0000	-73.33%
					285	228.00	-627
CONTRACT TOTAL			\$622,573.00	\$669,718.00	7.57%	\$760,414.30	22.14%